
 I S T I T U T O  O M N I C O M P R E N S I V O  S T A T A L E 
“ S a n    T o m m a s o   D ’ A q u i n o ”  

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1°grado ad Indirizzo Musicale e secondaria di  II      
grado ad indirizzo I.T.I. – I.T.E – L.A  

Via A. De Gasperi, 21 - 83035 GROTTAMINARDA (AV) ☎ 0825/441008   
con sezioni associate di scuola dell’Infanzia, Primaria e  

 Secondaria di 1° grado di Melito Irpino (AV) e secondaria di II grado 

Codice Scuola AVIC88200P - C.F. 90015560643 - Codice Univoco UF6P6L   

                                                Sito Web: https://www.omnicomprensivogrottaminarda.edu.it 

 e-mail: avic88200p@istruzione.it – Pec. avic88200p@pec.istruzione.it 

 

 

 
All’albo 
Agli Atti 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria di selezione di una figura professionale come organizzatore per 

l’attuazione delle azioni del PNRR- Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca 

- Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica. Interventi di tutoraggio e 

formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 

2 febbraio 2024, n. 19). – (RETTIFICA del precedente prot. 11/2025) 

Titolo del Progetto: “Riduzione dei divari” 

Avviso decreto Identificativo progetto Linea di 
investimento 

CUP 

M4C1I1.4-2024-1322 M4C1I1.4-2024-1322-P-
47698 

Investimento 1.4 G64D21000770006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della pubblica amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa", e, in particolare l'articolo 21;  

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 

VISTO il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107»; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di 

prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento 

dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione; 

VISTA la legge 16 gennaio 2003, n. 3, recante " Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica 

amministrazione" e, in particolare, l'articolo 11, comma 2-bis, ai sensi del quale "gli atti amministrativi anche 

di natura regolamentare adottati dalle Amministrazioni di cui all'articolo 1, comma 2, del decreto legislativo 

30 marzo 2001, n. 165, che dispongono il finanziamento pubblico o autorizzano l'esecuzione di progetti di 

investimento pubblico, sono nulli in assenza dei corrispondenti codici di cui al comma 1 che costituiscono 

elemento essenziale dell' atto stesso";   

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

https://www.omnicomprensivogrottaminarda.edu.it/




 
 

 

2 
 

VISTO il programma annuale 2024 approvato con delibera del C.I. n. 2 del 12 gennaio 2024 prot. n. 316 del 

17.01.2024; 

VISTI il progetto e l’Accordo di concessione prot. 139021 del 12.10.2024 sottoscritti digitalmente dal 

Dirigente scolastico e dal Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR; 

VISTO il proprio decreto di avvio della procedura selettiva, prot. 01/2025; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 11 del 02/01/2025; 

VISTA la nomina  commissione prot. n. 439 del 14/01/2025; 

VISTO il verbale Prot. n.  483  del 15/01/2025. 

 

 DECRETA 

      la pubblicazione della graduatoria provvisoria, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di 

pubblicità legale, della seguente: 

 

Titolo del Progetto: “Riduzione dei divari” 

N Cognome e Nome Punteggio    Organizzatore 

1 Ippolito Petrilli Massimiliano 37 Organizzatore 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo esclusivamente via email all’indirizzo 
avic88200p@istruzione.it  entro il settimo giorno dalla pubblicazione all’albo on line di questa istituzione 
scolastica.  
In assenza di reclami la graduatoria si intende definitiva. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Antonietta Rizzo 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 

 

          

mailto:avic88200p@istruzione.it

		2025-01-15T11:34:12+0100
	RZZMNT63E55A489I




